
0036/2022/OMP 

1 

 

Důvodová zpráva 

 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce objektu Jeslí. Budova jeslí je 
samostatným objektem s jedním podzemním podlažím a dvěma nadzemními, postavená v 60. 

letech. Od svého vzniku má stejné funkční využití až do současnosti. 
 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky je uvedeno v zadávací dokumentaci a v projektové 
dokumentaci, kterou vypracoval Ing. et Ing. arch. Adam de Pina, OLAF studio s.r.o., Moravská 
1687/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 

  

V současnosti je připraveno zadávací řízení na dodavatele stavby. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky nebyla zadavatelem stanovena a maximální nabídková cena je definována 
finančním limitem pro zadání podlimitní veřejné zakázky.  
 

Vzhledem k tomu, že část projektové dokumentace řeší umístění a popis poplachových 
zabezpečovacích a tísňových systémů v  objektech zadavatele, není v souladu s § 36 odst. 
8 ZZVZ tato část dostupná dálkovým přístupem na profilu zadavatele, ale bude poskytována 
dle pravidla obsaženého v § 96 odst. 2 zákona na základě písemné žádosti dodavatele a po 
podpisu čestného prohlášení o ochraně důvěrnosti informací ve smyslu § 36 odst. 8 zákona. 
 

Výsledky zadávacího řízení odhadujeme při bezproblémovém průběhu soutěže k dispozici do 

2 měsíců od zahájení zadávacího řízení. Termín skutečného zahájení stavby je závislý na 
ukončení zadávacího řízení. Předpokládaná doba realizace je 12 měsíců od zahájení provádění 
díla. 
 

Záměr zadání veřejné zakázky pod názvem „Revitalizace jeslí Jakutská 1162/4“ výbor SIVZ 
dne 8. 11. 2021 projednal v rámci projednání „Informace o připravovaných strategických 
investicích na rok 2022 v souvislosti s přípravou rozpočtu na rok 2022“. 

 

Navrhujeme RMČ schválení zahájení zadávacího řízení. 
 


